[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ________________
	                                       №  ______

	ст. Советская

Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов на территории Советского сельского поселения Новокубанского района
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течении более пяти дней, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также СНиП 23-01-99 «Строительная климатология», СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети» и постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район № 427 от 17.04.2023 г. п о с т а н о в л я ю:

1. Предприятиям и учреждениям, подведомственным администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, завершить отопительный период 2022-2023 годов с 20 апреля 2023 года.
2. Завершить отопительный период 2022-2023 годов для жилищного фонда с 20 апреля 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района                                                                        С.Ю.Копылов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы Советского сельского поселения

Новокубанского района от «____»_______________20_____г. №______

«Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов на территории Советского сельского поселения Новокубанского района»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

          С.Ю. Копылов

Проект подготовлен:

Имущественно-правовым

отделом администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района,

ведущий специалист

                       А.С.Серегина

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

         О.И.Сытникова

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин

[image: image1]